屏東縣屏東市仁愛國民小學九十八學年度音樂班
新生暨插班生甄試錄取名單

三年級新生正取：（依報名先後順序）

	准考證號碼

98183001
98183002
98183003
98183004
98183005
98183006
98183007
98083008
98183009
98183010
98183011
98183012
98183013
98183014
	姓  名

林晏余
邱麗潔
邱笙驊
謝奇玲
李品勳
林承恭
涂維淳
郭博恩
邱宇辰
王錦儀
林恩俊
沈品璇
蔡蕎伃
劉百芳
	准考證號碼

98183015

98183016
98183017
98183018
98183019
98183020
98183021
98183022
98183023
98183024
98183025
98183026
98183027

	姓  名

蔡惠羽
張晏豪
林孟右
賴謙逸
許懿德
楊淯涵
程瀚文
呂姝霏
林柔亞
彭瀅臻
許靖瑜
林琪翔
方喻頤


五年級插班生：

    准考證號碼     姓 名       准考證號碼     姓 名                

    98185002       洪子翊       98185003      林尚蓁
98185004       曾禹璇       98185006      張景翔
	屏東縣

屏東市
	仁愛國民小學 校長 徐 吉 盛


中華民國  九十八  年  五  月  二十一  日

